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PREDMLUVA, BRUCE SINOFSKY
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ZVALCOVAT VSECHNY
AJESTE PAREISEL
OFJ MI STLU, DEJ MI OHEN, DEJ MI PRISTREST
WEST MEMPHIS A DAL
PROKLETI BLAIR WITCH
VTEPLE AV BEZPECI
PHILOV PRVNT DEN
BEZ VYCITEK
SOME KIND OF MONSTER
PRYC ZE SVETLA
PRVYNI VAROVANI

© VZHORU DO NOCI

ROCK
BOTY,CODO TEBE KOPOU
ZASTRELTE ME ZNOYU
VIDITELNEJ KLUK
PLANOUCT KARMA
BEZ 0DPUSTENI
NAJD| A VYMAZ
VITE] DOMA
NATACENI MONSTRA
VZTEKY BEZ SEBE
LKURVOVACI" SCENA
ZIT INAMENA UMRIT
UZ ZADNE MLEENI
LARSOVA DOKTRINA
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179
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205
207
231
233
249
266
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NAMUSCE TRUJILLO

SPOLU
KDYZ ZVONI HRANA
2BESILE TIKAN

STRIH MONSTRA
MONSTER, INC.

PRILIS MNOHO PV
KONEC, CONIKDY NESKONCI

VYPUSTENT MONSTRA
ZIVOT S MONSTREM

DODATEK: ROZHOVORY V 0SLU
DODATEK: TITULKY (CASTECNY SEZNAM)
POZNAMKY
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